
Bojanowo: Przebudowa drogi w Bojanowie ul. Kasztanowa dz. nr 532 i Gołaszynie dz. nr 636 

Numer ogłoszenia: 226584 - 2014; data zamieszczenia: 07.07.2014 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 191794 - 2014r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. wielkopolskie, tel. 065 

5456230, faks 065 5456640. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi w Bojanowie ul. 

Kasztanowa dz. nr 532 i Gołaszynie dz. nr 636. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

 



II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem jest przebudowa drogi gminnej w Bojanowie 

ul. Kasztanowej wraz z budową kanalizacji deszczowej-odwodnieniem oraz budową oświetlenia 

ulicznego. Inwestycja zlokalizowana na działkach o nr. geodezyjnym : 558, 532, 508/4, 533. Długość 

przebudowywanego odcinka drogi wynosi. ok.420m. Projekt uwzględnia utwardzenie nawierzchni 

jezdni z kostki betonowej. Pas drogowi będzie miał charakter ciągu pieszo-jezdnego. Po stronie 

północnej pasa drogowego utwardzenie kostką koloru czerwonego gr 8 cm na szerokości 1,50m. Na 

pozostałej szerokości utwardzenie kostką betonową koloru szarego gr 8 cm. Jezdnie /ciąg pieszo-

jezdny ul. Kasztanowej zaprojektowano szerokości zmiennej, dostosowanej do szerokości 

istniejącego pasa drogowego, 3,80-6.00m. Wzdłuż jezdni po stronie północnej zaprojektowano 

wtopiony opornik betonowy 12x25cm na ławie betonowej z oporem. Po stronie południowej ściek 

betonowy prefabrykowany na ławie betonowej z oporem. Wody opadowe na odcinku projektowanej 

przebudowy przewiduje się odprowadzić do budowanej kanalizacji deszczowej poprzez projektowane 

wpusty uliczne i przykanaliki. W związku z przebudową ul. Kasztanowej projektuje się budowę 

oświetlenia drogowego w pasie drogowym w/w ulicy. Przebudowę drogi gminnej w Gołaszynie wraz z 

odwodnieniem.Przedmiotem opracowania jest przebudowa drogi gminnej w Gołaszynie wraz z 

odwodnieniem gm. Bojanowo. Inwestycja zlokalizowana w granicach istniejącego pasa drogowego na 

działkach o nr. geodezyjnym: 636, 635/3, 751/6. Łączna długość przebudowywanego odcinka drogi 

wynosi. ok.161 m. W ramach przebudowy zakłada się utwardzenie istniejącej jezdni gruntowej kostką 

betonową na szerokości 3,20 m na odcinku 45m od krawędzi drogi w Gołaszynie, na dalszym odcinku 

3,00 m. Utwardzenie o pochyleniu daszkowym 1% w kierunku ścieku z trzech rzędów kostki 

betonowej ułożonej równolegle do osi ścieku. Sposób odwodnienia pasa drogowego do 

projektowanego podwójnego wpustu ulicznego a następnie poprzez projektowaną kanalizacje 

deszczową do rowu melioracyjnego. Wymagany okres gwarancji na wykonane roboty (materiały i 

robociznę) wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i 

podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. Zakres prac obejmuje również dokonanie przez 

Wykonawcę robót inwentaryzacji powykonawczej przedmiotowego zadania inwestycyjnego. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2014. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne DROGOMEL Spółka Jawna Andrzej Skoczylas i Krzysztof 

Głuszko, ul. Wrocławska 111, 56-200 Góra, kraj/woj. dolnośląskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 755827,25 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 616734,62 

 

Oferta z najniższą ceną: 616734,62 / Oferta z najwyższą ceną: 762718,67 

 

Waluta: PLN. 


